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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 16/2023/2025  
 
Tidspunkt:  11. februar 2025 kl. 18.00 – 20.00 
 
Sted:    Idrettens Hus, Jåttåvågen, Stavanger 
 
Til stede:    Anne Løndalen, leder     

Synnøve Hopen, nestleder      
   Tone Røksund, styremedlem og BU voksen      

Paul Hetland, styremedlem  
Rune Broadhurst, varamedlem (via Teams) 

   Jannik Johansen, BU ungdom (via Teams) 
   Eva K. B. Knudtzon Snincak, para    
   Lovise Bungum, troppsgymnastikk 
   Astrid Selland Kleppe, turn kvinner 

Anne-Kristin Sollid, ansatt  
 

Forfall:   Stein Erik Ansethmoen, styremedlem  
   Frøydis Thorsen, varamedlem  

Hilde Dalen, RG  
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner 
Tor Einar Refsnes, turn menn  
Hanne Brede, BU barn 
Reidun Skretting, utdanning 

  

Sak Saksinnhold Ansvar 

130/2023/2025 Protokoll 15/2023/2025 
Protokollen ble godkjent med følgende rettelse:  
Det er Sola Turn som arrangerer tilrettelagt turntreff for 
parautøvere 29. mars, på eget initiativ. Detter er ikke kretsen som 
har forspurt Sola Turn, slik det fremgår i sist protokoll. Krets og 
arrangør har hatt dialog om arrangementet.   

 

131/2023/2025 Oppfølging av saker 
*Kretsledermøte:  
Anne og Synnøve representerte RGTK. Helgens agenda var: 
Status siden sist møte (kretser og forbund), økonomien i 
forbundet og i kretsene, presentasjon av plan for videre arbeid 
med omorganiseringen og arbeid med handlingsplanen 
(workshop). Lørdagen deltok en på Dance Awards, som 
Danseforbundet arrangerer på samme hotell. Det ble en kjekk 
helg med god dialog mellom deltakerleddene 
(kretsrepresentanter, forbundsstyret, ledergruppa i NGTF og 
organisasjonskonsulentene). Anne sender referat fra helgen til 
hele styret.  
*Årsrapporter 2024:  
Styrets beretning for 2024 er nå ferdigstilt, med unntak av det 
økonomiske resultatet. Dette blir lagt inn når regnskapet er 
endelig avsluttet. Alle utvalgenes rapporter er lagt inn i Årboken 
for 2023 og 2024. Kun rapport fra Turntreff 5. - 7. klassetrinn 
2024 mangler i Årboken, som legges frem på tinget.  
*Tildelte stipend 2025: 
Følgende ble tildelt stipend for 2025 og har fått beskjed av Anne: 

 
Anne 
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132/2023/2025 Regnskapsstatus 

Regnskapet ferdigstilles 4 uker før tinget, dvs. 21. februar.  
Anne-Kristin sender det videre til hele styret og kontrollutvalget 
når vi får det oversendt fra økonomikonsulenten.  
Styremedlemmer får det også til signering via Visma Sign.  

 
Anne-Kristin/ 
styret 

81/2023/2025 Kretsting 2025 
*Status påmelding:  
Det er påmeldt 58 deltakere fredag og 59 lørdag, inkludert 
delegater, representanter, observatører og gjester. 
*Valgkomité: 
Anne og Paul stiller som valgkomite for perioden 2025 – 2027. 
Stein Erik og Frøydis er foreslått som øvrige 
medlemmer/varamedlem.  
Årets valgkomite trenger innspill til to nye styremedlemmer, 
henholdsvis en av hvert kjønn.  
*Detaljert program og ansvarfordeling: 
Anne, Synnøve og Tone utarbeider dette. Anne-Kristin sender 
fullstendig deltakerliste til Synnøve.  
Handlingsplanen presenteres fredagen.  
*Innstilling fra ærestengutvalget: Innstillingen fra utvalget var delt 
med styret i forkant av møtet. Flertallet i styret hadde ikke noen 
innvendinger. Medaljevinnerne offentliggjøres på kretstinget. 

 
 
 
 
 
Stein Erik/ 
Frøydis 
 
Alle 
 
Arbeidsgruppe 

125/2023/2025 Handlingsplan 2025-2026: 
Det er ønske om at en setter inn ungdomsnettverk som et tiltak. 
Det ble satt inn i dokumentet under møtet. Jannik utfordres til å 
skrive litt mer om dette inn i planen. 
Anne-Kristin hører med RG om de har noe de vil ha inn i planen.  
Anne-Kristin redigerer oppsettet før kretstinget. En tar bort 
innspillene fra arbeidshelgen og kolonnen om budsjett, i 
presentasjonsversjonen.  

 
Jannik/ 
Anne-Kristin/ 
Hilde 

126/2023/2025 Budsjett 2025-2026 
Vedtatt versjon 3 av budsjettet er nå lagt inn i saksdokumentene 
til tinget. 

 
 

133/2023/2025 Utvalgene orienterer 
*BU voksen:  
Det har vært fellestrening for veteranene i Haugesund. Deltakere 
fra Vestland var også med. Det er alltid kjekt å komme til 
Haugesund.  
Landsturnstevnet: Det er kommet nye påmeldingsfrister, 28. 
februar for selve stevnet, ut april for Gym for Life. Det fremstår 
som om arrangør mangler litt oversikt enda.  
Det er ikke kommet inn søkere til kretsturnstevnene i 2027 og 
2028, som skal tildeles på tinget. Tone kontakter Frøyland og 
hører om de er aktuelle søkere i 2027.  
*BU ungdom:  
En venter på endelig påmelding til Gym Cup.  

Utvalgsledere 
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Jannik jobber fremdeles med å sette sammen UNG-gruppen på 
tvers av grener, med hjelp fra de andre utvalgene.  
Kretsen har mottatt en e-post fra Marie Brede der hun takker for 
muligheten til å være en del av prosjektet «Unge ledere» i 
forbindelse med Eurogym 2024 i Bodø. Marie har også vært i 
kontakt med leder i BU ungdom, Jannik.  
*BU barn: 
Skal RGTK videreføre ordningen med kretsknaper ved første 
gangs deltakelse på BTF?  Dette er en særordning som RGTK 
har. Disse pinsene kan ikke bestilles via Idrettsbutikken, på lik 
linje med de andre pinsene for tellende stevner. Lageret er snart 
tomt, og en må ta stilling til om ordningen skal videreføres. Styret 
gikk inn for å avslutte ordningen.  
Anne følger opp tidligere vedtak om å redusere lengden på årets 
stevneprogrammer under BTF. Neste års arrangører må få 
føringer på dette tidlig.  
*RG: 
Det skal snart være en konkurranse i Haugesund.  
*Troppsgymnastikk: 
Det skal være konkurranse i Haugesund til helgen, med mange 
påmeldte. Det har vært utfordrende å skaffe nok dommere, men 
det er nå på plass. Dette blir den siste Ingeborgpokalen.  
Utvalget venter på dato for høstens forbundsdommerkurs, for å 
kunne gå videre med sine planer for kretsdommerkurs.  
*Turn menn: 
7 fra Rogaland deltok på krets- og forbundsdommerkurset i Oslo. 
Vi har nå 5 godkjente forbundsdommere, 2 godkjente 
kretsdommere og 2 godkjente internasjonale dommere i kretsen. 
*Turn kvinner:  
Årets forbundsdommerkurs er gjennomført. Vi har 2 godkjente 
kretsdommere, 2 godkjente forbundsdommer og 1 godkjent 
internasjonal dommer i kretsen.   
Det arrangeres NC i Langhus 8. – 9. mars.  
KM mangekamp arrangeres i Stavanger Turnhall 23. mars.  
NM-veka arrangeres i Stavanger i juni, med Stavanger TF som 
arrangør for senior NM. Noen av øvelsene blir arrangert i Vågen i 
Stavanger. De øvrige gjennomføres innendørs i Stavanger 
Turnhall.  
*Utdanning:  
Utvalget og Anne-Kristin er godt i gang med planleggingen av 
årets kurshelg. Den blir i Sandneshallen 23. – 24. august. Flere 
av kursholderne er booket. En har god dialog med 
kompetanseavdelingen, Sandved Turn og Sandneshallen. Det 
blir en kurshelg på tidligere års maler, dvs. en kombinasjon av 
kompetansegivende kurs (trener 1 og sikringskurs) og idekurs.  
*Para: 
Utvalget er glade for at Sola turn skal arrangere tilrettelagt 
turntreff for parautøvere 29. mars. Utvalget ser på muligheten for 
å arrangere et turntreff for parautøvere til høsten, i samarbeid 
med en klubb som teknisk arrangør.  

134/2023/2025 Eventuelt 
*Anders Solheim Grytnes er ny kommunikasjonskonsulent. Stian 
Syvertsen er ny organisasjonskonsulent. Begge startet 3. februar. 
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Ref.: Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 

Stina Kajsa Colleou trer inn i stillingen som prosjektleder Ungdom 
fra 1. mars. 
*Anne-Kristin orienterte om Oppdaterte 
barneidrettsbestemmelser som ble vedtatt i desember 2024. Her 
må utvalgene å sette seg inn i disse og se på hvor vidt dette har 
noe å si for deres konkurranseaktivitet og deres retningslinjer for 
kretskonkurranser.  
*Neste styremøte blir 11. mars (som tidligere fastsatt).  

 
 
Utvalgsledere 

https://gymogturn.no/2024/12/10/klare-rammer-for-mer-idrettsglede-na-med-oppdaterte-barneidrettsbestemmelser/
https://gymogturn.no/2024/12/10/klare-rammer-for-mer-idrettsglede-na-med-oppdaterte-barneidrettsbestemmelser/

